pomiędzy poszczególnymi zadaniami lub zwiększenie środków na ten cel w trakcie roku budżetowego, 

11) Gmina Dzierzążnia stara się o pozyskiwanie środków finansowych z innych źródeł. 

3. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Gminy Dzierzążnia przeznaczonych na 
realizację zadań wynikających z Programu w 2025 r. wynosi: 115 000,00 zł /słownie: sto piętnaście tysięcy 
złotych, zero groszy/ na utrzymanie psów w schronisku dla zwierząt oraz na wyłapywanie i zapewnienie opieki 
weterynaryjnej z możliwością zwiększenia środków finansowych w razie potrzeby. 

4. Środki finansowe wydatkowane będą, w zależności od potrzeb poprzez zlecenie świadczenia usług